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Link do produktu: https://expressparts.pl/filtr-oleju-knecht-oc990f-p-26260.html

Filtr oleju Knecht OC990F
'[ _ Cena 32,00 zt

Opis produktu

Filtr oleju

OC990F

Specyfikacja techniczna:

Wysoko$¢ [mm]: 54,5

Srednica wewnetrzna 1 [mm]: 69,5

Srednica wewnetrzna 2 [mm]: 61,5

Wymiar gwintu: M 20X1,5

Srednica zewnetrzna [mm]: 76,5

Rodzaj zaworu: Zawor ograniczajgcy cisnienie

Rodzaj filtra: Filtr przykrecany

Odpowiedni dla pojazdow:

RENAULT
VOLVO
DACIA
NISSAN

JEEP
MITSUBISHI
ALPINE

OPEL

ALFA ROMEO
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ARO

AIXAM

LIGIER

SUZUKI Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkcji
RENAULT 19 | (B/C53_) E6) 701, E6) 700 59 (80) 1390 1988.01 - 1992.12
1.4 liftback
RENAULT 19 | (B/C53_) C2) 772 43 (58) 1397 1989.01 - 1993.05
1.4 (B/C53P) liftback
RENAULT 19 | (B/C53_) C3) 710 43 (58) 1397 1989.01 - 1992.04
1.4 Cat (B/C532)
liftback
RENAULT 19 | (B/C53_) F3N 742, F3N 743 66 (90) 1721 1988.09 - 1992.04
1.7 (B/C53C) liftback
RENAULT 19 | (B/C53_) F7P 704 99 (135) 1764 1989.06 - 1992.04
1.8 16V (B/C53D)
liftback
RENAULT 19 | (B/C53_) F8Q 706, F8Q 742 47 (64) 1870 1988.09 - 1992.04
1.9 D (B/C534, B/C53))
liftback
RENAULT 19 | Cabriolet F2N 724 55 (75) 1721 1991.07 - 1992.04
(D53_) 1.7 kabriolet
RENAULT 19 | Cabriolet F3N 742, F3N 743 70 (95) 1721 1991.07 - 1992.04
(D53_) 1.7 kabriolet
RENAULT 19 | Cabriolet F7P 700, F7P 704 101 (137) 1764 1991.07 - 1992.04
(D53_) 1.8 16V (D53D)
kabriolet
RENAULT 19 | C2) 772,C3) 710 43 (58) 1397 1988.07 - 1992.04

Chamade (L53) 1.4

(L532, L53P) sedan

RENAULT 19 | F3N 742, F3N 743 66 (90) 1721 1988.07 - 1992.04
Chamade (L53_) 1.7

(L53C) sedan

RENAULT 19 | F3N 746 79 (107) 1721 1988.08 - 1992.12
Chamade (L53_) 1.7

(L53F) sedan

RENAULT 19 | F7P 704 99 (135) 1764 1989.10 - 1992.04
Chamade (L53) 1.8

16V (L53D) sedan

RENAULT 19 | F8Q 706, F8Q 742 47 (64) 1870 1989.10 - 1992.04
Chamade (L53_) 1.9 D

(L534, L53)) sedan

RENAULT 19 | F8Q 740 68 (92) 1870 1990.09 - 1992.04
Chamade (L53_) 1.9 TD

(L53K) sedan

RENAULT 19 Il (B/C53_) E7) 706, E6) 700 59 (80) 1390 1992.01 - 1995.12
1.4 liftback

RENAULT 19 Il (B/C53_)C3) 710 43 (58) 1397 1992.04 - 1995.12
1.4 (B/C532) liftback

RENAULT 19 Il (B/C53_)E7) 742 55 (75) 1390 1992.01 - 1995.12
1.4 (B/C535) liftback

RENAULT 19 Il (B/C53_) F3N 743 66 (90) 1721 1992.04 - 1995.12
1.7 (B/C53C) liftback

RENAULT 19 1l (B/C53_) F3P 706, F3P 760 66 (90) 1794 1992.04 - 1995.12
1.8 (5/353A) liftback

RENAULT 19 Il (B/C53_) F3P 765, F3P 682 79 (107) 1794 1994.05 - 1995.12
1.8 (5/353F, B/C538)

liftback

RENAULT 19 1l (B/C53_) F3P 700 81 (110) 1794 1992.04 - 1994.05
1.8 (B/C538) liftback

RENAULT 19 Il (B/C53_) F3P 706, F3P 707, F3P 65 (88) 1794 1992.04 - 1995.12
1.8 (B/C53Y) liftback 708, F3P 760

RENAULT 19 Il (B/C53_) F7P 704 99 (135) 1764 1992.04 - 1995.12
1.8 16V (B/C53D)

liftback

RENAULT 19 Il (B/C53_) F8Q 742 47 (64) 1870 1992.04 - 1995.12
1.9 D (B/C53)) liftback

RENAULT 19 Il (B/C53_) F8Q 744 66 (90) 1870 1992.04 - 1995.12
1.9 dT (B/C53T) liftback

RENAULT 19 1l F3N 742, F3N 743 66 (90) 1721 1992.04 - 1993.09
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Model

Typ silnika kw (PS)
Cabriolet (D53 _, 853 )
1.7 (D53C) kabriolet
RENAULT 19 Il
Cabriolet (D53 _, 853 )
1.8 (853A) kabriolet
RENAULT 19 Il F3P 764, F3P 765, F3P 79 (107)
Cabriolet (D53_, 853_) 682
1.8 (D53V, 853F, D53C)
kabriolet
RENAULT 19 Il F3P 706, F3P 704, F3P 65 (88)
Cabriolet (D53_, 853_) 707, F3P 708, F3P 760,
1.8 (D53Y) kabriolet ~ F3P 705
RENAULT 19 Il F7P 704 99 (135)
Cabriolet (D53_, 853.)
1.8 16V (D53D)

F3P 706, F3P 760 66 (90)

kabriolet

RENAULT 19 Il E6) 700 57 (78)
Chamade (L53) 1.4

sedan

RENAULT 19 Il C2) 772, C1) 742, C3) 44 (60)
Chamade (L53) 1.4 710

sedan

RENAULT 19 Il C3) 710 43 (58)

Chamade (L53) 1.4

(532) sedan

RENAULT 19 Il E7) 742 55 (75)
Chamade (L53) 1.4
(L535) sedan
RENAULT 19 Il
Chamade (L53_) 1.7
(L533) sedan
RENAULT 19 Il
Chamade (L53_) 1.7
(L53C) sedan
RENAULT 19 1l
Chamade (L53) 1.8
sedan

RENAULT 19 Il F3P 765 67 (91)
Chamade (L53) 1.8
sedan

RENAULT 19 Il
Chamade (L53) 1.8
(453A/F) sedan
RENAULT 19 Il F3P 700 81 (110)
Chamade (L53) 1.8

(L538) sedan

RENAULT 19 Il F3P 682 79 (107)
Chamade (L53) 1.8

(L53V, L538) sedan

F2N 721, F2N 720 68 (92)

F3N 742, F3N 743 66 (90)

F3P 706, F3P 700 79 (107)

F3P 706, F3P 760 66 (90)

RENAULT 19 Il F3P 706, F3P 704, F3P 65 (88)
Chamade (L53) 1.8 707, F3P 708, F3P 760,

(L53Y) sedan F3P 705

RENAULT 19 Il F7P 704 99 (135)

Chamade (L53) 1.8
16V (L53D) sedan

RENAULT 19 1l F8Q 744, F8Q 740 68 (92)
Chamade (L53_) 1.9 D

sedan

RENAULT 19 1l F8Q 742 47 (64)

Chamade (L53_) 1.9 D

(L53)) sedan

RENAULT 19 Il F8Q 744 66 (90)
Chamade (L53_) 1.9dT

(L53T) sedan

RENAULT 19 Il Furgon F8Q 740 68 (92)
(S53_) 1.9 dT Furgon
RENAULT 20 (127_) 2.1 852 47 (64)

Diesel (1276) liftback

ccm

1794

1794

1794

1764

1390

1397

1397

1390

1721

1721

1794

1794

1794

1794

1783

1794

1764

1870

1870

1870

1870

2068

Rok produkcji

1993.09 - 1996.06

1994.07 - 1996.06

1992.04 - 1996.06

1992.04 - 1996.06

1994.10 - 1995.11

1992.05 - 1994.09

1992.04 - 1995.12

1993.11 - 1995.12

1993.01 - 1995.08

1992.04 - 1995.12

1992.05 -1995.11

1992.05 - 1994.09

1992.04 - 1995.12

1992.04 - 1994.05

1994.05 - 1995.12

1992.04 - 1995.12

1992.04 - 1995.12

1992.05 -1995.11

1992.04 - 1995.12

1992.04 - 1995.12

1992.03 - 1995.12

1980.10 - 1983.12
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Model Typ silnika kw (PS)

RENAULT 21 (B48_) 1.9 F8Q 710 47 (64)
D (B48H, B48l) liftback

RENAULT 21 kombi F8Q 710 47 (64)
(K48_) 1.9 D kombi

RENAULT 21 sedan F8Q 710 47 (64)
(L48 ) 1.9 D (L48H,

L48l) sedan

RENAULT 4 (112_) 1.1 C1lE 714 32 (44)
kombi

RENAULT 4 (112_) 1.1 688 712 33 (45)
kombi

RENAULT 4 (112_) 1.1 C1E 719, 688 712, C1E 25 (34)
(1128, S128) kombi 714

RENAULT 4 Furgon C1E 719, 688 711, 688 25 (34)
(R21_, R23)1.1(2370,712, C1E 714, C1E 718

210B) Furgon

RENAULT 4 Furgon ClE 719, C1E 718 26 (35)
(R21_,R23)1.1

(239B) Furgon

RENAULT 5 (122_) 1.0 689 710 32 (44)
(1222, 1392) liftback
RENAULT 5 (122_) 1.1 C1E 726, 688 713 33 (45)
(1227, 1397) liftback
RENAULT 5 (122_) 1.3 810 725 47 (64)
(1224, 1394) liftback
RENAULT 5 (122_) 1.4 C2J 713, 847 725 46 (63)
(1229, 1399) liftback
RENAULT 5 (122_) 1.4 847 712 43 (59)

Automatik (1229,

1399) liftback

RENAULT 9 (L42_) 1.1 C1E 720, C1E 715 35 (48)
(L421) sedan

RENAULT 9 (L42_) 1.2 C1G 700, C1G 710 40 (54)
(L42S) sedan

RENAULT 9 (L42_) 1.4 C1) 796, C1) 715, C2] 44 (60)
(L422, L42C) sedan 730, C1) 792

RENAULT 9 (L42_) 1.4 C2J717,C2) 755 53 (72)
(L423) sedan

RENAULT 9 (L42_ ) 1.4 C2J 768, C2) 720, C2] 49 (67)
(L423, LA2R) sedan 766, C2) 767

RENAULT 9 (L42_) 1.4 C2) 718, C2) 757 50 (68)
Automatik (L423)

sedan

RENAULT 9 (L42_) 1.6 F8M 700, F8M 720, 40 (55)

D (L424) sedan F8M 730

RENAULT 9 (L42_) 1.7 F3N 718 54 (73)
(L42F) sedan

RENAULT AVANTIME FAR 761, F4R 760 120 (163)

(DEO_) 2.0 16V Turbo

(DEOU, DEOV)

nadwozie

wielkopojemne (MPV)

RENAULT CLIO K4) 780 72 (98)
Grandtour (KRO/1_) 1.4

16V kombi

RENAULT CLIO K9K 766 63 (86)
Grandtour (KRO/1_) 1.5

dCi (KROF) kombi

RENAULT CLIO K9K 714, K9K 768 50 (68)
Grandtour (KRO/1_) 1.5

dCi (KROG) kombi

RENAULT CLIO K9K 764, K9K 774 78 (106)
Grandtour (KRO/1_) 1.5

dCi (KROH, KR1S)

kombi

RENAULT CLIO K9K 772 76 (103)
Grandtour (KRO/1_) 1.5

dCi (KR1C, KR1N)

ccm
1870

1870

1870

1108

1108

1108

1108

1108

956

1108

1289

1397

1397

1108

1237

1397

1397

1397

1397

1596

1721

1998

1390

1461

1461

1461

1461

Rok produkcji
1989.09 - 1994.01

1986.03 - 1994.08

1989.08 - 1993.10

1986.06 - 1990.06
1978.02 - 1984.03
1978.06 - 1990.06

1976.10 - 1989.07

1982.07 - 1989.05

1972.01 - 1985.12
1980.09 - 1985.12
1975.09 - 1984.09
1982.01 - 1985.12

1982.06 - 1984.09

1981.09 - 1987.05
1985.09 - 1988.12
1981.12 - 1988.12
1981.09 - 1985.12
1985.09 - 1988.12

1981.09 - 1985.12

1982.10 - 1988.12
1986.10 - 1988.12

2001.11 - 2003.05

2010.02 -.

2008.02 -.

2008.02 -.

2008.02 - 2012.12

2008.02 - .
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Model Typ silnika kw (PS) ccm

kombi

RENAULT CLIO
Grandtour (KRO/1_) 1.6
16V (KROB) kombi
RENAULT CLIO
Grandtour (KRO/1_) 1.6
16V (KR10) kombi
RENAULT CLIO |
(B/C57_,5/357 ) 1.1
liftback

RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.2
(B/C/S572) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.2
(B/C/S577) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.2
(B/C/S57A, B/C57S,
5/357F, 5/357), 5/357L,
5/357R) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.2
(B/C57R) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_,5/357_) 1.4
liftback

RENAULT CLIO |
(B/C57_,5/357_) 1.4
liftback

RENAULT CLIO |
(B/C57_,5/357_) 1.4
(B/C57T, B/C57Y)
liftback

RENAULT CLIO |
(B/C57_,5/357_) 1.4
(B57J, C57)) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.7
(B/C574) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.8
liftback

RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.8
(B/C578) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.8
(B/C57C, B/C57U)
liftback

RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.8
16V (C57D) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.8
Rsi (B/C579) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_, 5/357_) 1.8
Rsi (B/C57H) liftback
RENAULT CLIO |
(B/C57_,5/357_) 1.9D
liftback

RENAULT CLIO |
(B/C57_,5/357_) 1.9D
liftback

RENAULT CLIO |
(B/C57_,5/357_) 1.9D
(B/C/S576, B/C/S57L)

K4M 800, KAM 801 82 (112) 1598
K4M 862 94 (128) 1598
C1E 700 34 (46) 1108
ESF 710 44 (60) 1171
C3G 720 40 (54) 1239
E7F 700, E7F 708, E7F 43 (58) 1171
750

E7F 706 40 (54) 1171
E7) 710, E7) 711 59 (80) 1390
E6) 712, E6) 713, E6) 57 (78) 1390
760

E7) 718, E7) 719, E7) 58 (79) 1390
754, E7) 601

E7) 757, E7) 756 55 (75) 1390
F2N 770 68 (92) 1721
F3P 755 66 (90) 1783
F3P 754, F3P 755 66 (90) 1794
F3P 710, F3P 714 65 (88) 1794
F7P 722 99 (135) 1764
F3P 712 80 (109) 1794
F3P 758 79 (107) 1783
F8Q 632, F8Q 696, F8Q 48 (65) 1870
676, F8Q 714

F8Q 678 40 (54) 1870
F8Q 730, F8Q 732 47 (64) 1870

Rok produkcji

2008.02 -.

2008.11 -.

1991.01 - 1998.09

1990.05 - 1996.03

1996.01 - 1996.12

1990.05 - 1998.09

1991.01 - 1996.06

1991.01 - 1998.09

1990.05 - 1998.02

1991.01 - 1998.09

1991.01 - 1998.09

1991.01 - 1993.12

1990.08 - 1996.04

1994.08 - 1998.09

1991.01 - 1998.09

1991.01 - 1996.03

1993.01 - 1995.08

1995.08 - 1998.09

1996.05 - 1998.02

1997.01 - 1998.09

1991.01 - 1998.09
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Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkcji
liftback
RENAULT CLIO | F7R 700 108 (147) 1998 1994.01 - 1998.09
(B/C57_, 5/357_)
Williams (B/C57M)
liftback
RENAULT CLIO | Furgon C3G 720 40 (54) 1239 1994.06 - 1998.02
(S57_) 1.2 Furgon
RENAULT CLIO Il (BB_, E7) 780, E7) 634, K7) 55 (75) 1390 1998.09 - 2005.05
CB_) 1.4 (B/CBOC) 700
liftback
RENAULT CLIO Il (BB_, K4) 712, K4) 713 70 (95) 1390 1999.10 - 2004.09
CB ) 1.4 16V (B/CBOL)
liftback
RENAULT CLIO Il (BB_, K4) 711, K4) 710, K4) 72 (98) 1390 2000.02 - 2008.07
CB ) 1.4 16V (B/CBOP) 712, K4J 713, K4) 715
liftback
RENAULT CLIO Il (BB_, K9K 712 74 (100) 1461 2004.01 -.
CB_) 1.5 dCi liftback
RENAULT CLIO Il (BB_, K9K 704 42 (57) 1461 2001.06 - 2006.12
CB_) 1.5 dCi liftback
RENAULT CLIO Il (BB_, K9K 702 59 (80) 1461 2001.06 - 2003.10
CB_) 1.5 dCi (B/CB03)
liftback
RENAULT CLIO Il (BB_, K9K 704, K9K 700 48 (65) 1461 2001.06 - .
CB_) 1.5 dCi (B/CBO07)
liftback
RENAULT CLIO Il (BB_, K9K 702 60 (82) 1461 2001.06 - .
CB_) 1.5 dCi (B/CB08)
liftback
RENAULT CLIO Il (BB_, K9K 740 47 (64) 1461 2005.06 - .
CB_) 1.5 dCi (B/CB3M)
liftback
RENAULT CLIO Il (BB_, K9K 718 62 (84) 1461 2007.02 - 2009.06
CB_) 1.5 dCi (BB3N,
CB3N) liftback

RENAULT CLIO Il (BB_, K7M 746, K7M 744, 66 (90) 1598 1998.09 - 2005.05
CB_) 1.6 (B/CBOD) K7M 745

liftback

RENAULT CLIO Il (BB_, K4M 742, K4M 743, 79 (107) 1598 1998.09 - .

CB_ ) 1.6 16V (BBO1, K4M 708, K4M 744,

BBOH, BBOT, BB14, K4M 745, K4M 740,

BB1D, BB1R, BB2KL, K4M 748

BB3G... liftback

RENAULT CLIO Il (BB_, F8Q 630 47 (64) 1870 1998.09 - 2005.05
CB_) 1.9 D (B/CBOE)

liftback

RENAULT CLIO Il (BB_, F8Q 632, F8Q 630 48 (65) 1870 2000.02 - 2001.05
CB_) 1.9 D (B/CB0))

liftback

RENAULT CLIO Il (BB_, F4R 738 132 (179) 1998 2004.01 -.

CB_) 2.0 16V Sport

liftback

RENAULT CLIO Il (BB_, F4R 736, F4R 730 124 (169) 1998 2000.02 - .

CB_) 2.0 16V Sport

(CBOM) liftback

RENAULT CLIO Il (BB_, L7X 760 166 (226) 2946 2000.11 - 2002.12
CB_) 3.0 V6 Sport

(CB1A) liftback

RENAULT CLIO Il (BB_, L7X 762 187 (254) 2946 2002.12 -.

CB_) 3.0 V6 Sport

(CB1H, CB1U, CB2S)

liftback

RENAULT CLIO Il K9K 710, K9K 716, K9K 60 (82) 1461 2003.11 -.
Furgon (SB0/1/2_) 1.5 702

dCi Furgon

RENAULT CLIO Il K9K 704, K9K 700 48 (65) 1461 2001.06 - .

Furgon (SB0/1/2_) 1.5
dCi (SBO7) Furgon
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Model Typ silnika

RENAULT CLIO 1l
Furgon (SB0/1/2_) 1.9
D (SBOE) Furgon
RENAULT CLIO 1l
Furgon (SB0/1/2_) 1.9
D (SBOJ) Furgon
RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 1.4 16V
liftback

RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 1.5 dCi
liftback

RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 1.5 dCi
liftback

RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 1.5 dCi
(BROH, CROH, CR1S,
BR1S) liftback
RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 1.5 dCi
(BR17, CR17) liftback
RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 1.5 dCi
(BR1C, CR1C) liftback
RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 1.5 dCi
(C/BROG, C/BR1G)
liftback

RENAULT CLIO 1lI
(BRO/1, CRO/1) 1.6 16V
(BRO5, BROB, BROY,
BR15, BR1j, BR1M,
BR1Y, CROB,... liftback
RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 1.6 16V
(BR0O9, BROT, CRO09,
CROT) liftback
RENAULT CLIO 1lI
(BRO/1, CRO/1) 1.6 16V
GT (BR10, CR10)
liftback

RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 2.0 16V
Sport liftback
RENAULT CLIO 1l
(BRO/1, CRO/1) 2.0 16V
Sport (CRON, CR1P)
liftback

RENAULT ESPACE |
(J11.) 2.1 TD (J/S115)
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT ESPACE Il
(JEO_) 1.9 dTi (JEOM)
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT ESPACE Il
(JEO_) 2.0 nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT ESPACE Il
(JEO_) 2.0 (JEOA)
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT ESPACE Il
(JEO ) 2.0 16V (JEON,
JEOL, JEO2) nadwozie
wielkopojemne (MPV)

kw (PS)

F8Q 630 47 (64)
F8Q 632 48 (65)
K4J 780 72 (98)
K9K 752 47 (64)
K9K 752 48 (65)
K9K 764, K9K 774 78 (106)
K9K 766 63 (86)
K9K 772 76 (103)
K9K 714, K9K 768 50 (68)
K4M 800, K4M 801 82 (112)
K4M 804 65 (88)
K4M 862 94 (128)
FAR 832 148 (200)
FAR 830, F4R 832 145 (197)

J8S 240, J8S 774, J8S
776

F9Q 722

F4R 700, F4R 701

F3R 728, F3R 729, F3R
742, F3R 768, F3R 769

F4R 700, F4R 701

65 (88)

72 (98)

102 (139)

84 (114)

103 (140)

ccm
1870

1870

1390

1461

1461

1461

1461

1461

1461

1598

1598

1598

1998

1998

2068

1870

1998

1998

1998

Rok produkcji
1998.09 -.

2000.02 - 2001.05

2005.06 - .

2005.06 - .

2005.05 -.

2005.06 - .

2005.06 - .

2005.06 - .

2005.06 - .

2005.06 - .

2005.06 - .

2009.06 - .

2008.09 -.

2006.02 -.

1984.10 - 1990.12

1999.02 - 2002.10

2001.09 - 2002.10

1996.11 - 2000.10

1998.10 - 2002.10
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Model

Typ silnika

RENAULT ESPACE IV
(JKO/1_) 2.0 (JKO9)
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT ESPACE IV
(JKO/1_) 2.0 (JKOA,
JK1D, JKON) nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT ESPACE IV
(JKO/1_) 2.0 (JKOK)
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT ESPACE IV
(JKO/1_) 2.0 Turbo
(JKOA, JKOB, JKON)
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT FLUENCE
(L3) 1.6 16V (L301,
L30F, L30P, L30R)
sedan

RENAULT FLUENCE
(L3_) 1.6 16V (L304,
L305, L30H) sedan
RENAULT FUEGO
(136_) 1.4 TL/GTL
coupe

RENAULT FUEGO
(136_) 1.6 coupe
RENAULT FUEGO
(136_) 1.6 TS/GTS
(1362) coupe
RENAULT FUEGO
(136_) 1.6 Turbo
(1365) coupe
RENAULT FUEGO
(136_) 2.0 TX/GTX
(1363) coupe
RENAULT GRAND
SCENIC Il JM0/1_) 1.5
dCi nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT GRAND
SCENIC Il JM0/1_) 1.5
dCi (JM02, JM13)
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT GRAND
SCENIC Il JM0/1_) 1.6
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT GRAND
SCENIC Il JM0/1_) 2.0
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT GRAND
SCENIC Il JMO0/1_) 2.0
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT GRAND
SCENIC Il (JZ0/1_) 1.6
16V (JZ0U) nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT GRAND
SCENIC Il (JZ0/1.) 1.6
16V Bifuel nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT GRAND

F4R 792

F4R 896, F4AR 897, F4R
796, F4R 797

F4R 790

F4R 794, FAR 795, F4R
796, F4AR 797

K4M 838, K4M 839

K4M 838

847 720

A2M 723

A6M 725, A6M 726,
843 723,843 724

A5L 750

J6R 710, J6R 712, J6R
713, 829 710, J6R 715,
J6R 726

K9K 734

K9K 728

K4M 761, K4M 782

F4R 770, FAR 771

F4R 776

K4M 858

K4M 866

K4M 866

kw (PS)

100 (136)

125 (170)

98 (133)

120 (163)

81 (110)

82 (111)

47 (64)

52 (71)

71 (97)

97 (132)

81 (110)

76 (103)

74 (101)

83 (113)

99 (135)

120 (163)

81 (109)

79 (107)

81 (110)

ccm
1998

1998

1998

1998

1598

1598

1397

1647

1647

1565

1995

1461

1461

1598

1998

1998

1598

1598

1598

Rok produkcji
2002.11 - .

2005.04 -.

2002.11 - 2015.12

2002.11 -.

2010.02 -.

2010.02 -.

1980.02 - 1985.10

1983.04 - 1985.10

1980.10 - 1985.10

1983.08 - 1985.10

1980.10 - 1985.10

2006.06 - 2008.11

2004.04 -.

2004.04 - .

2004.04 -.

2004.04 -.

2009.02 - .

2012.04 -.

2009.02 -.
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Model Typ silnika

SCENIC Il (JZ0/1_) 1.6
E85 nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KCO0/1_) 1.4 (KCOC,
KCOH, KC0B, KCOM)
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KCO0/1 ) 1.5 dCi
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KC0/1_) 1.5 dCi
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KCO0/1 ) 1.5 dCi
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KCO0/1_) 1.5 dCi
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO

(KC0/1_) 1.5 dCi (KC07)

nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO

(KC0/1_) 1.5 dCi (KCo08,

KC09) nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KCO0/1)) 1.6 16V
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KC0/1_) 1.6 16V 4x4
(KCOP, KCOS, KcCoL)
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KCO0/1)) 1.6 16V
bivalent nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KCO0/1_) 1.9 dCi 4x4
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KCo/1)D551.9
(KCOD) nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
(KCo0/1)D651.9
(KCOE, KC02, KCO0J,
KCON) nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO /
GRAND KANGOO
(KWo0/1_) 1.6 (KWOO,
KWO0Y) nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO /
GRAND KANGOO
(KWo0/1)) 1.6 16V
(KWOD) nadwozie
wielkopojemne (MPV)

E7) 780, E7) 634, E7)
635, K7) 701, K7) 700

K9K 714

K9K 718

K9K 704

K9K 702, K9K 700

K9K 704, K9K 700

K9K 710, K9K 702

K4M 750, K4M 752,
K4M 753, K4M 706,
K4M 730

K4M 750, K4M 752,
K4M 753

K4M 850

F9Q 790

F8Q 662

F8Q 632, F8Q 630

K7M 750

K4M 830, K4M 831

kw (PS)

55 (75)

50 (68)

62 (84)

42 (57)

45 (61)

48 (65)

60 (82)

70 (95)

70 (95)

60 (82)

62 (84)

40 (54)

47 (64)

64 (87)

78 (106)

ccm

1390

1461

1461

1461

1461

1461

1461

1598

1598

1598

1870

1870

1870

1598

1598

Rok produkcji

1997.08 -.

2005.06 - .

2005.06 - .

2003.07 -.

2005.04 - 2010.06

2001.12 -.

2002.07 -.

2001.06 - .

2001.10 -.

2005.06 - .

2003.10 -.

1997.08 -.

1997.08 -.

2008.02 -.

2008.02 -.
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Model Typ silnika kw (PS)

RENAULT KANGOO /
GRAND KANGOO
(KWO0/1)) 1.6 16V Hi-
Flex nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO BE
BOP (KWO0/1_) 1.6
(KWOD) nadwozie
wielkopojemne (MPV)
RENAULT KANGOO
Express (FC0/1_) 1.4
(FCOC, FCOB, FCOH,
FCOM) Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FCO/1_) 1.5
dCi Furgon

RENAULT KANGOO
Express (FCO/1_) 1.5
dCi (FCO7, FC1R)
Furgon

RENAULT KANGOO
Express (FC0/1_) 1.5
dCi (FCO08, FC09)
Furgon

RENAULT KANGOO
Express (FCO/1_) 1.5
dCi (FC1E) Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FCO/1_) 1.5
dCi (FC1G) Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FCO/1_) 1.5
dCi (FC1R) Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FC0/1_) 1.6
16V Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FC0/1_) 1.6
16V 4x4 (FCOL, FCOP,
FCOS) Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FC0/1_) 1.6
16V bivalent Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FC0/1_) 1.9 D
(FCQJ) Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FCO/1_) D 55
1.9 (FCOD) Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FCO/1_) D 65
1.9 (FCOE, FCO02, FCOJ,
FCON) Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FW0/1_) 1.6
Furgon

RENAULT KANGOO
Express (FW0/1_) 1.6
16V Furgon
RENAULT KANGOO
Express (FW0/1_) 1.6
16V Flex Furgon
RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 1.6 16V
(B568, B561) liftback
RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 1.8
liftback

K4M 834, K4M 850 78 (106)

K4M 830 78 (106)

E7) 780, E7) 634, E7) 55 (75)
635, K7) 701, K7) 700

K9K 716 45 (61)

K9K 704, K9K 702, K9K 48 (65)
700

K9K 710, K9K 702 60 (82)

K9K 714 50 (68)
K9K 718 62 (84)
K9K 704 42 (57)

K4M 752, K4M 706 70 (95)

K4M 750, K4M 752, 70 (95)
K4M 753

K4M 850 60 (82)
F8Q 632 48 (65)
F8Q 662 40 (54)

F8Q 632, F8Q 630 47 (64)

K7M 750 64 (87)
K4M 830 78 (106)
K4M 834 72 (98)

K4M 720, K4M 724 79 (107)

F3P 674 69 (94)

ccm
1598

1598

1390

1461

1461

1461

1461

1461

1461

1598

1598

1598

1870

1870

1870

1598

1598

1598

1598

1783

Rok produkcji
2008.02 - .

2009.02 - .

1997.08 - 2008.06

2005.10 -.

2001.12 -.

2003.04 - .

2005.06 - .

2005.06 - .

2002.12 -.

2001.10 -.

2001.10 -.

2005.06 - .

1999.09 - 2003.06

1997.08 -.

1997.08 -.

2008.02 - .

2008.02 - .

2008.02 - .

1997.11 - 2001.03

1995.06 - 2001.02

wygenerowano w programie shopGold



Model

Typ silnika

RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 1.8
liftback

RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 1.8
(B56A/B) liftback
RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 1.8
(B56S/T/0) liftback
RENAULT LAGUNA |

(B56_, 556_) 1.8 (B562)

liftback

RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 1.8 16V
(B563, B564) liftback
RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 1.9 dCi
(B56W) liftback
RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 1.9 dTi
(B56)) liftback
RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 2.0
liftback

RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 2.0
liftback

RENAULT LAGUNA |

(B56_, 556_) 2.0 (556A)

liftback

RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 2.0
(B56C/H/N) liftback
RENAULT LAGUNA |
(B56_, 556_) 2.0 16V
(556A/B) liftback
RENAULT LAGUNA |
Grandtour (K56_) 1.6
16V (K568) kombi
RENAULT LAGUNA |
Grandtour (K56_) 1.8
(K565/T/0) kombi
RENAULT LAGUNA |
Grandtour (K56_) 1.8
(K56Z) kombi
RENAULT LAGUNA |
Grandtour (K56_) 1.8
16V (K563, K564)
kombi

RENAULT LAGUNA |
Grandtour (K56_) 1.9
dCi (K56W) kombi
RENAULT LAGUNA |
Grandtour (K56_) 1.9
dTi (K56)) kombi
RENAULT LAGUNA |
Grandtour (K56_) 2.0
kombi

RENAULT LAGUNA |
Grandtour (K56_) 2.0
(K56C/H) kombi
RENAULT LAGUNA |
Grandtour (K56_) 2.0
16V (A56A/B) kombi
RENAULT LAGUNA I
(BG0/1_) 1.6 16V
(BGOA, BGOL) liftback
RENAULT LAGUNA I

kw (PS)
F3P 676 70 (95)
F3P 720, F3P 724 66 (90)
F3P 670, F3P 678 66 (90)
F3P 720, F3P 724 69 (94)
F4P 770, F4P 760 88 (120)
F9Q 718 79 (107)

F9Q 717, F9Q 710, FOQ 72 (98)

716

F3R 611

F3R 768, F3R 722

F4R 780

F3R 722, F3R 723

F4R 780

K4M 720, K4M 724

F3P 670, F3P 678

F3P 720, F3P 678, F3P

724

F4P 760

F9Q 718

80 (109)

84 (114)

102 (139)

83 (113)

103 (140)

79 (107)

66 (90)

69 (94)

88 (120)

79 (107)

FO9Q 717, F9Q 710, F9Q 72 (98)

716

F3R 728, F3R 768

F3R 722, F3R 723

F4R 780

K4M 710, K4M 714

K4M 716

84 (114)

83 (113)

103 (140)

79 (107)

82 (112)

ccm
1794

1794

1783

1794

1783

1870

1870

1998

1998

1998

1998

1998

1598

1783

1794

1783

1870

1870

1998

1998

1998

1598

1598

Rok produkcji
1995.06 - 1998.06

1993.11 - 2001.03

1995.08 - 2001.03

1995.08 - 2001.03

1998.04 - 2001.03

1999.09 - 2001.03

1997.10 - 2001.03

1999.03 - 2001.03

1995.06 - 2001.02

1999.09 - 2001.02

1993.11 - 2001.03

1999.09 - 2001.03

1997.11 - 2001.03

1995.09 - 2001.03

1995.09 - 2001.03

1998.04 - 2001.03

1999.09 - 2001.03

1997.10 - 2001.03

1998.10 - 2001.01

1995.09 - 2001.03

1999.09 - 2001.03

2001.03 - 2005.05

2005.02 - 2007.08
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Model Typ silnika kw (PS)

(BGO/1_) 1.6 16V
(BG1G, BG1H) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 1.8 16V
(BG04, BGOB, BGOC,
BGOV) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 1.8 16V
(BG06, BGOJ, BGOM)
liftback

RENAULT LAGUNA I
(BGO/1) 1.8 16V
(BGOB, BGOC, BGOJ,
BGOM, BGOV) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 1.8 16V
(BGOB, BGOM) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 1.9 dClI
(BGOE) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 1.9 dCi
liftback

RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 1.9 dCi
(BGO08, BGOG) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 1.9 dCi
(BGOR) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 2.0 16V
(BGOO, BGOK, BGOP,
BGOW) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 2.0 16V
(BGOO, BGOW, BGOK,
BGOP) liftback
RENAULT LAGUNA I
(BGO/1 ) 2.0 16V
(BGO3, BGOZ, BGOT,
BGL1Y) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 2.0 16V
(BG1Y) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 2.0 16V IDE
(BGON) liftback
RENAULT LAGUNA II
(BGO/1_) 2.0 16V Turbo
(BGOS, BGL1L, BG1M)
liftback

RENAULT LAGUNA II
Grandtour (KGO/1_) 1.6
16V kombi

RENAULT LAGUNA II
Grandtour (KGO/1_) 1.6
16V (KGOA, KGOL)
kombi

RENAULT LAGUNA I
Grandtour (KG0/1_) 1.8
16V kombi

RENAULT LAGUNA I
Grandtour (KG0/1_) 1.8
16V kombi

RENAULT LAGUNA I
Grandtour (KG0/1_) 1.8
16V (KGOB, KGOM)
kombi

F4P 774, FAP 770 86 (117)

F4P 771, FAP 774, F4P 85 (116)
775, FAP 770, F4P 773

F4P 770, FAP 772 89 (121)
F4P 770, FAP 773 88 (120)
F9Q 752 77 (105)

F9Q 718, F9Q 754 79 (107)

F9Q 750, F9Q 650, F9Q 88 (120)
670, FOQ 674
F9Q 754 74 (100)

F4R 712, FAR 713, F4R 99 (135)
714, FAR 715

F4R 712, FAR 713, F4R 98 (133)
714, FAR 715

FAR 784, F4R 786, FAR 125 (170)
787

F4R 886, F4R 887 150 (204)
F5R 700, F5R 701 103 (140)
F4R 764, F4R 765 120 (163)
K4M 716 82 (112)

K4M 710, K4M 714 79 (107)

F4P 770 86 (117)
F4P 774, FAP 770 89 (121)
F4P 770, FAP 773 88 (120)

ccm

1783

1783

1783

1783

1870

1870

1870

1870

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1598

1598

1783

1783

1783

Rok produkcji

2001.03 - 2005.05

2001.03 - 2007.12

2001.03 - 2005.05

2001.03 - 2007.09

2001.06 - 2005.05

2001.03 - 2007.09

2001.03 - 2007.09

2001.10 - 2005.05

2002.08 - 2007.12

2002.08 - 2006.12

2005.01 - 2007.09

2005.01 - 2007.09

2001.04 - 2007.09

2003.01 - 2005.03

2005.02 - 2007.08

2001.03 - 2007.12

2001.03 - 2005.05

2001.03 - 2005.05

2001.03 - 2005.05
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Model Typ silnika kw (PS)

RENAULT LAGUNA 11 FAP 771, F4P 774, F4P
Grandtour (KGO/1_) 1.8 775, F4P 770
16V (KGOJ) kombi

RENAULT LAGUNA 11 F9Q 752
Grandtour (KGO/1_) 1.9

dClI (KGOE) kombi

RENAULT LAGUNA 11 F9Q 754
Grandtour (KGO/1_) 1.9

dCi kombi

RENAULT LAGUNA 11 F9Q 752
Grandtour (KGO/1_) 1.9

dCi (KGOE, KGOR)

kombi

85 (116)

77 (105)

79 (107)

74 (100)

RENAULT LAGUNA I F9Q 750, F9Q 670, F9Q 88 (120)

Grandtour (KG0/1_) 1.9 674

dCi (KGOG) kombi

RENAULT LAGUNA I F4R 712, F4R 713, F4R
Grandtour (KG0/1_) 2.0 714, F4R 715

16V (KGO0, KGOK,

KGOW, KGOP) kombi

RENAULT LAGUNA II FAR 712, F4R 713, F4R
Grandtour (KG0/1_) 2.0 714, F4R 715

16V (KGO0, KGOK,

KGOW, KGOP) kombi

RENAULT LAGUNA II FAR 784, F4R 786, F4R
Grandtour (KGO/1_) 2.0 787

16V (KGO03, KGO0z,

KGOT, KG1Y) kombi

RENAULT LAGUNA I F4R 886, F4R 887
Grandtour (KG0/1) 2.0

16V (KG1Y) kombi

RENAULT LAGUNA I F5R 700, F5R 701
Grandtour (KG0/1) 2.0

16V IDE (KGON) kombi

RENAULT LAGUNA I F4R 764, F4R 765
Grandtour (KG0/1) 2.0

16V Turbo (KGOS,

KG1L, KG03) kombi

RENAULT LAGUNA Ill  K4M 824

(BTO/1) 1.6 16V (BT04,

BTOD, BTOU) liftback

RENAULT LAGUNA Il F4R 811

(BTO/1) 2.0 16V Turbo

liftback

RENAULT LAGUNA Ill  K4M 824

Grandtour (KT0/1) 1.6

16V (KTOD) kombi

RENAULT LAGUNA Il F4R 811

Grandtour (KT0/1) 2.0
16V Turbo kombi
RENAULT LAGUNA
coupe (DTO0/1) 2.0 16V
Turbo coupe

RENAULT MASTER I FOQ 772, F9Q 774
Autobus (JD) 1.9 dCi 80

Autobus

RENAULT MASTER I Fo9Q 770

Autobus (JD) 1.9 dTI

Autobus

RENAULT MASTER I FOQ 772, F9Q 774
Furgon (FD) 1.9 dCi 80

Furgon

RENAULT MASTER I Fo9Q 770

Furgon (FD) 1.9 dTI

Furgon

RENAULT MEGANE CC K4M 858

(EZ0/1_) 1.6 16V

(EZOU, EZ1U) kabriolet

F4Rt 811, F4R 811

98 (133)

99 (135)

125 (170)

150 (204)

103 (140)

120 (163)

81 (110)

125 (170)

81 (110)

125 (170)

125 (170)

60 (82)

59 (80)

60 (82)

59 (80)

81 (110)

ccm
1783

1870

1870

1870

1870

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1598

1998

1598

1998

1998

1870

1870

1870

1870

1598

Rok produkcji
2001.03 - 2005.05

2001.06 - 2005.05

2001.03 - 2007.12

2001.10 - 2005.05

2001.03 - 2007.09

2004.10 - 2007.09

2002.08 - 2007.12

2005.01 - 2007.09

2005.01 - 2007.09

2001.04 - 2007.09

2003.01 - 2005.08

2007.10 - 2015.12

2007.10 - 2015.12

2007.10 - 2015.12

2007.10 - 2015.12

2008.09 - 2015.12

2001.11 -.

2000.09 - .

2001.11 -.

2000.09 - .

2010.06 - .
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Model

Typ silnika

RENAULT MEGANE |
(BAO/1_) 1.4 16V

(BAOD, BA1H, BAOW,

BA10) liftback
RENAULT MEGANE |
(BAO/1_) 1.4 Eco
(BAOT) liftback
RENAULT MEGANE |

(BAO/1_) 1.4 e (BAOE,

BAOV) liftback
RENAULT MEGANE |
(BAO/1) 1.6 16V
(BAO4, BAOB, BA11,
BA1J, BA16, BA19,

BA1K, BA1V,... liftback

RENAULT MEGANE |

(BAO/1_) 1.6 e (BAOF,

BAOS) liftback
RENAULT MEGANE |

(BAO/1_) 1.6 i (BAOL)

liftback

RENAULT MEGANE |
(BAO/1_) 1.8 16V
(BAO6, BA12, BA1A,

BA1M, BA1R) liftback

RENAULT MEGANE |
(BAO/1_) 1.9 D Eco
(BAOA, BAOU, BAOR)
liftback

RENAULT MEGANE |
(BAO/1_) 1.9 TDI
liftback

RENAULT MEGANE |
(BAO/1) 1.9dT
(B/SAOQK, B/SAOQY)
liftback

RENAULT MEGANE |

BAON) liftback
RENAULT MEGANE |

(BAO/1_) 1.9 dTi (BA1U)

liftback

RENAULT MEGANE |
(BAO/1_) 2.0 16V
(BAOH) liftback
RENAULT MEGANE |

(BAO/1_) 2.0 i liftback

RENAULT MEGANE |

(BAO/1_) 2.0 i (BAOG)

liftback
RENAULT MEGANE |

Cabriolet (EAO/1_) 1.4

16V (EAOD, EA1H,

EAOW, EA10) kabriolet

RENAULT MEGANE |

kw (PS)
K4) 714, K4) 750 70 (95)
E7) 624 52 (71)
E7) 764, E7) 626 55 (75)
K4M 708, K4M 706, 79 (107)
K4M 709, K4M 700,
K4M 701
K7M 702, K7M 703, 66 (90)
K7M 790
K7M 720 55 (75)
F4P 720, FAP 722 85 (115)

F8Q 620, F8Q 622, F8Q 47 (64)

624

F8Q 784

F8Q 786, F8Q 784

69 (94)

66 (90)

F9Q 731, F9Q 736, FOQ 72 (98)
(BAO/1_) 1.9 dTi (BAO08, 730, F9Q 734

F9Q 744

F7R 710, F7R 714

F3R 750, F3R 751

F3R 750, F3R 751

K4 714, K4) 750

K4M 708, K4M 709,

Cabriolet (EA0/1_) 1.6 KA4M 700, K4M 701

16V (EAO4, EAOB,

EA11, EA1J) kabriolet

RENAULT MEGANE |

Cabriolet (EA0/1_ ) 1.6 e

(EAOQF) kabriolet
RENAULT MEGANE |

Cabriolet (EAO/1_) 2.0

(EAOG) kabriolet
RENAULT MEGANE |

Cabriolet (EAO/1_) 2.0

16V kabriolet
RENAULT MEGANE |

K7M 702, K7M 703

F3R 750, F3R 798

F4R 770, FAR 746

F7R 710, F7/R 714

59 (80)

108 (147)

80 (109)

84 (114)

70 (95)

79 (107)

66 (90)

84 (114)

102 (139)

108 (147)

ccm
1390

1390

1390

1598

1598

1598

1783

1870

1870

1870

1870

1870

1998

1998

1998

1390

1598

1598

1998

1998

1998

Rok produkcji
1999.03 - 2003.08

1996.01 - 1999.03

1996.01 - 2003.08

1999.03 - 2002.08

1996.01 - 1999.03

1996.01 - 1999.03

2001.01 - 2003.08

1996.01 - 2003.08

1996.09 - 2003.08

1996.01 - 2003.08

1997.03 - 2001.02

2001.02 - 2003.08

1996.07 - 2003.08

1999.03 - 2003.08

1996.01 - 2003.08

1999.03 - 2003.08

1999.03 - 2003.07

1996.10 - 1999.03

1997.04 - 2003.08

2002.01 - 2003.08

1996.10 - 1999.11
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Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkcji
Cabriolet (EAO/1_) 2.0
16V (EAOH) kabriolet
RENAULT MEGANE | F5R 740 103 (140) 1998 1999.11 - 2003.08
Cabriolet (EAO/1_) 2.0
16V IDE (EAO03, EAOP,
EA14) kabriolet
RENAULT MEGANE | F3R 791, F3R 796 80 (109) 1998 1999.03 - 2003.08
Cabriolet (EA0/1_) 2.0 i
(EAOG) kabriolet
RENAULT MEGANE | E7) 764, E7) 626 55 (75) 1390 1996.09 - 2003.08
Classic (LAO/1_) 1.4
(LAOE, LAOV) sedan
RENAULT MEGANE | K4) 714, K4) 750 70 (95) 1390 1999.03 - 2003.08
Classic (LAO/1_) 1.4
16V (LAOD, LA1H,
IAOW, LA10) sedan
RENAULT MEGANE | K4M 708, K4M 706, 79 (107) 1598 1999.03 - 2003.07
Classic (LAO/1_) 1.6 K4M 709, K4M 700,
16V (LAOO, LAO4, LAOB,K4M 701
LA1l, LA1G6, LAL9, LA,
LA1K,... sedan
RENAULT MEGANE | K7M 702, K7M 703, 66 (90) 1598 1996.09 - 1999.03
Classic (LAO/1_) 1.6 e K7M 790
(LAOF, LAOS) sedan
RENAULT MEGANE | K7M 720 55 (75) 1598 1996.09 - 1999.03
Classic (LAO/1_) 1.6 i
(LAOL) sedan
RENAULT MEGANE | F4P 720, F4P 722 85 (115) 1783 2001.01 - 2003.08
Classic (LAO/1_) 1.8
16V (LAOG6, LA12, LA1LA,
LA1M, LA1R) sedan
RENAULT MEGANE | F8Q 620, F8Q 622, F8Q 47 (64) 1870 1996.09 - 2003.08
Classic (LAO/1_) 1.9D 624
(LAOA, LAOU, LAOR)

sedan

RENAULT MEGANE | F8Q 784 69 (94) 1870 1996.09 - 2003.08
Classic (LAO/1_) 1.9 TDI

sedan

RENAULT MEGANE | F8Q 786, F8Q 784 66 (90) 1870 1996.09 - 2003.08

Classic (LAO/1_) 1.9 dT

(LAOK, LAOY) sedan

RENAULT MEGANE | F9Q 731, FOQ 736, F9Q 72 (98) 1870 1997.03 - 2001.02
Classic (LAO/1_) 1.9 dTi 730, F9Q 734

(LAO8, LAON) sedan

RENAULT MEGANE | F9Q 744 59 (80) 1870 2001.02 - 2003.08
Classic (LAO/1_) 1.9 dTi

(LA1U) sedan

RENAULT MEGANE | F3R 750, F3R 797, F3R 84 (114) 1998 1996.09 - 2003.08
Classic (LAO/1_) 2.0i 798, F3R 752, F3R 751,

(LAO7, LAOG) sedan F3R 791, F3R 796

RENAULT MEGANE | F3R 750, F3R 797, F3R 80 (109) 1998 1999.03 - 2003.08
Classic (LAO/1_) 2.0 798, F3R 752, F3R 751,

(LAOG) sedan F3R 791, F3R 796

RENAULT MEGANE | K4) 700, K4) 714, K4) 70 (95) 1390 1999.03 - 2003.07

Coach (DAO/1)) 1.4 750

16V (DAOD, DA1H,

DAOW, DA10) coupe

RENAULT MEGANE | K4M 708, K4M 709, 79 (107) 1598 1999.03 - 2003.07
Coach (DAO/1) 1.6 K4M 700, K4M 701

16V (DAOB, DA04,

DA11) coupe

RENAULT MEGANE | K7M 702, K7M 703 66 (90) 1598 1996.03 - 1999.03
Coach (DAO/1_) 1.6 e

(DAOF) coupe

RENAULT MEGANE | F9Q 731, F9Q 736, F9Q 72 (98) 1870 1997.03 - 2001.02
Coach (DAO/1_) 1.9 dTi 734

(DAON) coupe

RENAULT MEGANE | F4R 746 102 (139) 1998 2002.01 - 2003.08
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Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkcji
Coach (DA0/1_) 2.0
16V coupe
RENAULT MEGANE | F7R 710, F7R 714 108 (147) 1998 1996.03 - 1999.11
Coach (DA0/1_) 2.0
16V (DAOH) coupe
RENAULT MEGANE | F5R 740 103 (140) 1998 1999.11 - 2003.08
Coach (DA0/1_) 2.0
16V IDE (DA03, DAOP,
DA14) coupe

RENAULT MEGANE | F3R 791, F3R 796 80 (109) 1998 1999.03 - 2003.08
Coach (DAO/1_) 2.0

coupe

RENAULT MEGANE | F3R 750, F3R 798, F3R 84 (114) 1998 1996.03 - 2003.08

Coach (DAO/1) 2.0i 751

(DAOG) coupe

RENAULT MEGANE | K4) 714, K4) 750 70 (95) 1390 1999.03 - 2003.08
Grandtour (KAO/1_) 1.4

16V (KAOD, KA1H,

KAOW, KA10) kombi

RENAULT MEGANE | E7) 626 55 (75) 1390 1999.03 - 2003.08
Grandtour (KAO/1) 1.4

e (KAOV) kombi

RENAULT MEGANE | K4M 708, K4M 709, 79 (107) 1598 1999.03 - 2003.08
Grandtour (KAO/1_) 1.6 K4M 700, K4M 701

16V (KAOB, KAO4,

KA11l) kombi

RENAULT MEGANE | K7M 702, K7M 703 66 (90) 1598 1999.03 - 2003.08
Grandtour (KAO/1_) 1.6

e (KAOF) kombi

RENAULT MEGANE | FAP 720, F4P 722 85 (115) 1783 2001.01 - 2003.08
Grandtour (KAO/1_) 1.8

16V (KAOS, KA12,

KA1A, KA1M, KA1R)

kombi

RENAULT MEGANE | F8Q 790, F8Q 622 47 (64) 1870 1999.04 - 2003.08
Grandtour (KAO/1) 1.9

D (KAOQJ, KAOR) kombi

RENAULT MEGANE | F9Q 731, F9Q 736 72 (98) 1870 1999.03 - 2001.02
Grandtour (KAO/1) 1.9

dTi (KAON) kombi

RENAULT MEGANE | FI9Q 744 59 (80) 1870 2001.02 - 2003.08
Grandtour (KAO/1) 1.9

dTi (KA1U) kombi

RENAULT MEGANE Il K4) 732 60 (82) 1390 2003.10 - 2008.02
(BMO/1_, CMO/1_) 1.4

16V liftback

RENAULT MEGANE Il K4) 730, K4) 740 72 (98) 1390 2002.11 - 2008.02

(BMO/1_,CMO/1 ) 1.4

16V (BM0B, CMO0OB)

liftback

RENAULT MEGANE Il  K9K 728, K9K 729 74 (101) 1461 2003.10 - 2008.02
(BMO/1_, CMO/1_) 1.5

dCi (BM02, BM13,

BM2A, CM02, CM13)

liftback

RENAULT MEGANE Il  K9K 722 60 (82) 1461 2002.09 - 2008.02
(BMO/1_, CMO/1) 1.5

dCi (BMOF, BMOT,

BM2B, CMOF, CMOT)

liftback

RENAULT MEGANE Il  K9K 734 76 (103) 1461 2007.01 - 2009.03
(BMO/1_, CMO/1_) 1.5

dCi (BM16, CM16)

liftback

RENAULT MEGANE Il  K9K 732 78 (106) 1461 2005.05 - 2008.06
(BMO/1_, CMO/1) 1.5

dCi (BM1E, CM1E)

liftback

wygenerowano w programie shopGold



Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkcji
RENAULT MEGANE Il K9K 724 63 (86) 1461 2005.05 - 2008.02
(BMO/1_, CMO/1_) 1.5
dCi (BM1F, CM1F)

liftback

RENAULT MEGANE Il K4aM 788 77 (105) 1598 2005.06 - 2008.02
(BMO/1_, CM0/1_) 1.6

liftback

RENAULT MEGANE Il K4aM 760, K4M 813, 82 (112) 1598 2006.01 - 2008.06
(BMO/1_, CMO0/1_) 1.6 K4M 812

16V liftback

RENAULT MEGANE Il K4aM 760 83 (113) 1598 2002.11 - 2008.02

(BMO/1_, CMO/1 ) 1.6

16V (BMOC, CMO0C)

liftback

RENAULT MEGANE Il K4M 788 77 (105) 1598 2007.01 - 2008.02
(BMO/1_, CM0/1_) 1.6

Flex-Fuel liftback

RENAULT MEGANE Il FAR 774 169 (230) 1998 2006.08 - 2008.02
(BMO/1_, CM0/1) 2.0

liftback

RENAULT MEGANE Il FAR 770 99 (135) 1998 2002.11 - 2008.02

(BMO/1_, CM0/1) 2.0

16V (BMOU, CMOU)

liftback

RENAULT MEGANE Il FAR 776 120 (163) 1998 2004.05 - 2008.02
(BMO/1_, CM0/1_) 2.0

16V Turbo liftback

RENAULT MEGANE Il FARt 774, FAR 774 165 (224) 1998 2004.05 - 2009.10
(BMO/1_, CM0/1_) 2.0

Renault Sport liftback

RENAULT MEGANE Il K9K 734 76 (103) 1461 2007.01 - 2009.06
Coupé-Cabriolet

(EMO/1) 1.5 dCi

(EM16) kabriolet

RENAULT MEGANE Il K9K 732 78 (106) 1461 2006.03 - 2009.01
Coupé-Cabriolet

(EMO/1_) 1.5 dCi

(EM1E) kabriolet

RENAULT MEGANE Il K4M 760, K4M 761 83 (113) 1598 2003.09 - 2009.03
Coupé-Cabriolet

(EMO/1_) 1.6 kabriolet

RENAULT MEGANE Il K4M 760, K4M 813, 82 (112) 1598 2006.01 - 2008.06
Coupé-Cabriolet K4M 761, K4M 812

(EMO/1_) 1.6 16V

kabriolet

RENAULT MEGANE Il F4R 770, F4AR 771 99 (135) 1998 2003.09 - 2009.12

Coupé-Cabriolet

(EMO/1_) 2.0 kabriolet

RENAULT MEGANE Il F4AR 776 120 (163) 1998 2004.05 - 2009.03
Coupé-Cabriolet

(EMO/1_) 2.0 16V Turbo

kabriolet

RENAULT MEGANE Il K9K 728 74 (101) 1461 2003.08 - 2009.07
Furgon / kombi (KM_)

1.5 dCi (KM02) Furgon /

kombi

RENAULT MEGANE Il K9K 722 60 (82) 1461 2003.08 - 2009.07
Furgon / kombi (KM_)

1.5 dCi (KMOF) Furgon /

kombi

RENAULT MEGANE Il K9K 732 78 (106) 1461 2003.08 - 2009.07
Furgon / kombi (KM_)

1.5 dCi (KM1E) Furgon /

kombi

RENAULT MEGANE Il K9K 724 63 (86) 1461 2005.05 - 2009.07
Furgon / kombi (KM_)

1.5 dCi (KM1F) Furgon /

kombi
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Model Typ silnika

RENAULT MEGANE Il
kombi (KMO/1_) 1.4
kombi

RENAULT MEGANE Il
kombi (KMO/1_) 1.5 dCi
(KM02, KM13) kombi
RENAULT MEGANE Il
kombi (KMO/1_) 1.5 dCi
(KMOF, KMOT, KM2B)
kombi

RENAULT MEGANE Il
kombi (KMO/1_) 1.5 dCi
(KM16) kombi
RENAULT MEGANE Il
kombi (KMO/1_) 1.5 dCi
(KM16, KM1E) kombi
RENAULT MEGANE Il
kombi (KMO/1_) 1.5 dCi
(KM1F) kombi
RENAULT MEGANE Il
kombi (KMO/1 ) 1.6
kombi

RENAULT MEGANE Il
kombi (KMO/1 ) 1.6
16V kombi

RENAULT MEGANE Il
kombi (KMO/1 ) 1.6
16V Hi-Flex kombi
RENAULT MEGANE Il
sedan (LM0/1_) 1.4
sedan

RENAULT MEGANE Il
sedan (LMO0/1_) 1.4
sedan

RENAULT MEGANE Il
sedan (LMO/1_) 1.5 dCi
(LM02, LM13, LM2A)
sedan

RENAULT MEGANE Il
sedan (LMO/1_) 1.5 dCi
(LMOF, LMOT, LM2B)
sedan

RENAULT MEGANE Il
sedan (LMO/1_) 1.5 dCi
(LM16) sedan
RENAULT MEGANE Il
sedan (LMO/1_) 1.5 dCi
(LM1E) sedan

kw (PS)

K4) 730, K4 740 72 (98)
K9K 728, K9K 729 74 (101)
K9K 722 60 (82)
K9K 734 76 (103)
K9K 732 78 (106)
K9K 724 63 (86)
K4M 760, K4M 761 83 (113)
K4M 812, K4M 760, 82 (112)
K4M 813, K4M 761

K4M 856 77 (105)
K4) 730, K4) 740 72 (98)
K4 732 60 (82)
K9K 728, K9K 729 74 (101)
K9K 722 60 (82)
K9K 734 76 (103)

ccm
1390

1461

1461

1461

1461

1461

1598

1598

1598

1390

1390

1461

1461

1461

Rok produkcji
2003.08 - 2009.07

2004.02 - 2006.03

2003.08 - 2006.05

2007.01 - 2009.07

2005.05 - 2008.06

2005.05 - 2009.07

2003.08 - 2009.07

2006.01 - 2009.08

2008.02 - 2009.07

2003.09 -.

2003.09 -.

2004.02 - 2010.12

2003.08 - 2010.12

2003.10 - 2010.12
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